

A.G. Invest II ApS

c/o Anneli Gjørup, Frederiksborgvej 133B, Himmelev, 4000 Roskilde

CVR-nr. 38 01 08 24

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2025.

Anneli Gjørup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

A.G. Invest II ApS
c/o Anneli Gjørup
Frederiksborgvej 133B, Himmelev
4000 Roskilde

CVR-nr.: 38 01 08 24
Stiftet: 2. juni 2016
Hjemsted: Roskilde
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Anneli Gjørup

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Dattervirksomhed

Trendy Housing ApS, Roskilde

Kapitalinteresser

TOP-TOY Friends ApS, Roskilde
Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, Kbh., Lejl. 1, 2 og 7 ApS, Tune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af finansierings- og investeringsaktivitet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør -2.740 t.kr. mod 86.841 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 321 stk. a 1 kr., hvilket svarer til 0,64 % af virksomhedskapitalen.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> t.kr.
Bruttotab	-885.981	-705
1 Personaleomkostninger	-364.084	-364
Driftsresultat	-1.250.065	-1.069
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.448.581	-3.588
Indtægter af kapitalinteresser	1.525.815	807
Andre finansielle indtægter	9.021.863	116.889
2 Øvrige finansielle omkostninger	-14.982.971	-341
Resultat før skat	-3.236.777	112.698
3 Skat af årets resultat	497.205	-25.857
Årets resultat	-2.739.572	86.841
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	3.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.435.011	-12.156
Udbytte for regnskabsåret	38.000.000	27.000
Overføres til overført resultat	0	68.997
Disponeret fra overført resultat	-52.174.583	0
Disponeret i alt	-2.739.572	86.841

Balance 30. juni**Aktiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	84.846.437	82.398
5 Kapitalinteresser	5.168.821	4.461
6 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	383
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>90.015.258</u>	<u>87.242</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>90.015.258</u>	<u>87.242</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	33.435.384	35.558
Tilgodehavende selskabsskat	1.158.373	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	684.460	0
Andre tilgodehavender	148.331	169
Tilgodehavender i alt	<u>35.426.548</u>	<u>35.727</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>603.250.827</u>	<u>644.960</u>
Værdipapirer i alt	<u>603.250.827</u>	<u>644.960</u>
Likvide beholdninger	<u>57.077.113</u>	<u>8.670</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>695.754.488</u>	<u>689.357</u>
Aktiver i alt	<u>785.769.746</u>	<u>776.599</u>

Balance 30. juni**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.076	50
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.435.011	0
Overført resultat	667.323.474	719.498
Foreslået udbytte for regnskabsåret	38.000.000	27.000
Egenkapital i alt	<u>716.808.561</u>	<u>746.548</u>
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	895
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	895
Gæld til pengeinstitutter	395	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	66.939.954	8.495
Selskabsskat	0	18.817
Anden gæld	2.020.836	1.844
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	68.961.185	29.156
Gældsforpligtelser i alt	<u>68.961.185</u>	<u>30.051</u>
Passiver i alt	<u>785.769.746</u>	<u>776.599</u>

7 Oplysninger om dagsværdi**8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksom-	Reserve for		Foreslået ud-	
	hedskapital	nettoopskriv-	Overført re-	bytte for	I alt
	kr.	ning efter	sultat	regnskabs-	kr.
	kr.	den indre	kr.	året	kr.
	kr.	de	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli 2024	50.076	0	719.498.057	27.000.000	746.548.133
Udloddet udbytte	0	0	0	-27.000.000	-27.000.000
Resultatandel	0	11.435.011	-52.174.583	38.000.000	-2.739.572
	50.076	11.435.011	667.323.474	38.000.000	716.808.561

Noter

	2024/25 kr.	2023/24 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	360.000	360
Andre omkostninger til social sikring	4.084	4
	<u>364.084</u>	<u>364</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.949.707	341
Andre finansielle omkostninger	13.033.264	0
	<u>14.982.971</u>	<u>341</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-684.460	23.110
Årets regulering af udskudt skat	0	2.295
Regulering af tidligere års skat	187.255	452
	<u>-497.205</u>	<u>25.857</u>

Noter

4. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. juli 2024	73.411.426	73.411
Kostpris 30. juni 2025	73.411.426	73.411
Opskrivninger 1. juli 2024	8.986.430	9.926
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	2.448.581	-3.588
Andre kapitalbevægelser	0	2.649
Opskrivninger 30. juni 2025	11.435.011	8.987
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	84.846.437	82.398

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Trendy Housing ApS, Roskilde	100 %	84.846.437	2.448.581
		84.846.437	2.448.581

5. Kapitalinteresser

Kostpris 1. juli 2024	660.395.725	660.396
Kostpris 30. juni 2025	660.395.725	660.396
Nedskrivninger 1. juli 2024	-655.935.247	-639.037
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	708.343	794
Udbytte	0	-17.692
Nedskrivninger 30. juni 2025	-655.226.904	-655.935
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	5.168.821	4.461

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
TOP-TOY Friends ApS, Roskilde	25,64 %	4.113.383	398.382
Matr. Nr. 9 Vestre Kvarter, Kbh., Lejl. 1, 2 og 7 ApS, Tune	25,64 %	16.045.827	2.363.783
		20.159.210	2.762.165

Noter

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 t.kr.
6. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2024	1.000.000	1.000
Afgang i årets løb	-1.000.000	0
Kostpris 30. juni 2025	0	1.000
Opskrivninger 1. juli 2024	62.045	62
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-62.045	0
Opskrivninger 30. juni 2025	0	62
Nedskrivninger 1. juli 2024	-678.760	-630
Årets nedskrivninger	0	-49
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger samt tilbageførsel af nedskrivninger på afhændede værdipapirer	678.760	0
Nedskrivninger 30. juni 2025	0	-679
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	0	383
7. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
		kr.
Dagsværdi 30. juni 2025		603.250.827
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-13.024.688

Noter

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.